CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEACTIVOS
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14575,867.5
738,565.78
5,314,433.32

83,231,928.89
29,026,760.66
342,338.80
-11,540,760.56
101,060,267.79

106,374,701.11

CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Publica
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1,4714,439.5
1,474,4:39.54
1474 439.54

-265,174:38
-265,174.38

0
104,679,514.66
104,679,514.66
104,414,340.28
485,921.29
106,374,701.11



