Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 543 - UNIVERSIDAD DE LA CAÑADA

Estado de Situación Financiera Al 30 de junio de 2021 (Pesos)



CONCEPTO	EJERCICIO FISCAL 2021	CONCEPTO CONCEPTO	EJERCICIO FISCAL 2021
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE	1	PASIVO CIRCULANTE	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	4,575,867.54	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	1,474,439.54
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	738,565.78	Total de PASIVO CIRCULANTE	1,474,439.54
Total de ACTIVO CIRCULANTE	5,314,433.32	TOTAL PASIVO	1,474,439.54
ACTIVO NO CIRCULANTE	I	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	83,231,928.89	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	
BIENES MUEBLES	29,026,760.66	ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	-265,174.38
ACTIVOS INTANGIBLES	342,338.80	Total de HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	-265,174.38
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y ARMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-11,540,760.56	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE	101,060,267.79	RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0
		RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	104,679,514.66
		Total de HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	104,679,514.66
		TOTAL HACIENDA	104,414,340.28
	I	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	485,921.29
TOTAL DE ACTIVOS	106,374,701.11	Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pública	106,374,701.11

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

VICE-RECTOR ADMINISTRATIVO

RECTOR

M.A. CLAUDIA ARELI SANTIAGO DELGADO L.C.E. ALFONSO MARTINEZ LOPEZ

DR. MODESTO SEARA VAZQUEZ